
謹啓 新春の候 皆様には ますますお健やかにお過ごしのことと お慶び申し上げます

さて このたび私たちは婚約が成立し挙式の運びと相成りました

つきましては ハワイ州 オアフ島の教会にて挙式を行い その後ささやかな宴を催したいと存じます

ご多用中 遠方からのお越しで誠に恐縮ではございますが ぜひご出席を賜りたくご案内申し上げます

日時 平成○年○月○日（○曜日）午後○時 ハワイ時間 ○○○○年 ○月○日(○曜日) 午前○時

挙式 セント・レインボーチャペル ハワイ州 ワイキキ 307 

会食 ムームー・レストラン ハワイ時間 午後○時開宴

 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成○年○月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　虹野 太郎
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　夢野 花子

 

誠にお手数ですが　ご都合のほどを同封のはがきにて ○月○日までに 

ご一報くださいますようお願い申し上げます

ドレスコードはハワイアンスタイルとなりますが 皆様の参列衣装代金をご負担させていただきますので

ワイキキの参列衣装レンタルのお店 ムームーレインボーにて お好きな衣装をご自由にお選びください

来店予約日時は あらためて 皆様に後ほど ご連絡さしあげます

お店の場所と情報は 「ムームーレインボーで検索」 もしくは 以下のQRコードでアクセスしてください


